Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 54,634.00

2.3.9.8.02 Accesorios 6,136.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 6,047.50

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 14,160.00

Total 80,977.50

El monto de : **Ochenta  mil novecientos setenta y siete con 50/100 (80,977.50)